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SP 1 ŻARY  NAZWISKO/IMIĘ 60m pkt ppal pkt w dal pkt 1000m pkt I DZIEŃ RAZEM 

  Kostiurenko Davyd 9,10 51 40,00 45 449 57 332,41 52 153 205 

876  I dzień Wojciechowski Kacper 9,15 49 26,00 17 439 54 344,61 39 120 159 

961  II dzień Matuszcyk Sebastian 8,42 75 44,00 53 450 57 342,28 41 185 226 

  Kaczmarek Łukasz 9,25 46 37,00 39 418 47 358,36 27 132 159 

  Naumik Oskar 9,14 50 30,00 25 398 40 338,95 45 115 160 

  JAKUBOWSKI Ernest 8,87 59 45,00 55 448 57 343,77 40 171 211 

SP 3 ŚWIEBODZIN  NAZWISKO/IMIĘ 60m pkt ppal pkt w dal pkt 1000m pkt I DZIEŃ RAZEM 

  Jasiński Adam 9,70 34 30,00 25 383 35 354,80 30 94 124 

590  I dzień Dzierżanowski Mateusz 9,35 43 38,00 41 400 41 401,01 25 125 150 

672  II dzień Rój 9,86 30 34,00 33 379 34 403,18 23 97 120 

  Szepaniak Adam 9,96 28 35,00 35 387 36 410,80 16 99 115 

  Tomkiewicz Miłosz 9,08 52 32,00 29 383 35 336,64 47 116 163 

  Traczyński Aleksander 9,70 34 20,00 5 342 20 334,05 50 59 109 

SP 5 ŻARY  NAZWISKO/IMIĘ 60m pkt ppal pkt w dal pkt 1000m pkt I DZIEŃ RAZEM 

  Kalemba Aleksander 9,34 43 33,00 31 397 40 354,48 30 114 144 

657  I dzień Korpan Bartłomiej 9,09 51 32,00 29 404 42 352,13 32 122 154 

737  II dzień Kostovych Radosław 8,68 65 41,00 47 428 50 344,82 39 162 201 

  Matusiak Ignacy 9,17 49 31,00 27 359 24 414,37 14 100 114 

  Sałdan Jakub 10,01 27 17,00 0 367 28 401,23 25 55 80 

  Wroniszewski Filip 9,54 38 30,00 25 401 41 405,63 20 104 124 

SP 6 MIĘDZYRZECZ  NAZWISKO/IMIĘ 60m pkt ppal pkt w dal pkt 1000m pkt I DZIEŃ RAZEM 

  Iwiński Karol 9,63 35 40,00 45 368 29 337,58 46 109 155 

690  I dzień Zienkiewicz Oliwier 9,13 50 30,00 25 341 20 404,28 22 95 117 

756  II dzień Reschke Julian 8,18 84 46,00 57 478 67 344,74 39 208 247 

  Merdas Franciszek 9,97 28 35,00 35 368 29 355,31 30 92 122 

  Walczak Alex 9,52 38 29,00 23 358 24 355,33 30 85 115 

  Gojdka Miłosz 9,57 37 30,00 25 395 39 419,38 12 101 113 

SP PRZYTOCZNA  NAZWISKO/IMIĘ 60m pkt ppal pkt w dal pkt 1000m pkt I DZIEŃ RAZEM 

  Męcwel Miłosz 8,75 63 53,00 71 443 55 359,04 26 189 215 

922  I dzień Dyla Hubert 9,17 49 40,00 45 419 47 339,48 44 141 185 

936  II dzień Tarasenko Matvii 9,29 45 46,00 57 428 50 359,73 26 152 178 
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  Frankowski Mikołaj 9,45 40 40,00 45 399 40 403,91 22 125 147 

  Mikołajczak Miłosz 9,11 51 51,00 67 440 54 409,11 17 172 189 

  Pawlak Gabriel 8,97 55 34,00 33 442 55 359,79 26 143 169 

SP 1 SULECHÓW  NAZWISKO/IMIĘ 60m pkt ppal pkt w dal pkt 1000m pkt I DZIEŃ RAZEM 

  Leśniak Mikołaj 9,29 45 34,00 33 382 35 337,51 46 113 159 

569  I dzień Romankiewicz Michał 10,05 27 30,00 25 382 35 339,86 44 87 131 

631  II dzień Kanonik Gabriel 9,67 34 27,00 19 325 16 358,38 27 69 96 

  Morgowski Maksymilian 10,01 27 35,00 35 402 41 407,10 19 103 122 

  Kupski Jakub 9,61 36 34,00 33 386 36 431,12 4 105 109 

  Jurczak Dacjan 9,91 29 29,00 23 399 40 407,92 18 92 110 

SP 1 SWIEBODZIN  NAZWISKO/IMIĘ 60m pkt ppal pkt w dal pkt 1000m pkt I DZIEŃ RAZEM 

  Zapart Franciszek 9,51 38 29,00 23 372 31 346,10 38 92 130 

641  I dzień Kondvitz Artur 10,90 10 39,00 43 386 36 357,80 27 89 116 

749  II dzień Konovalov Maksym 9,49 39 34,00 33 421 48 350,03 34 120 154 

  Kozicki Olaf 10,25 23 41,00 47 337 19 339,93 44 89 133 

  Stechliński Adam 9,37 42 36,00 37 402 41 335,75 48 120 168 

   Heronovych Matvii-Illia 9,25 46 42,00 49 385 36 351,31 33 131 164 

SP 3 SULECHÓW  NAZWISKO/IMIĘ 60m pkt ppal pkt w dal pkt 1000m pkt I DZIEŃ RAZEM 

  Ziobrowski Wojciech 9,67 34 35,00 35 408 43 405,69 20 112 132 

707  I dzień Skowron Nikodem 8,67 65 45,00 55 430 51 352,21 32 171 203 

768  II dzień Warchoł Wojciech 9,76 32 38,00 41 386 36 334,81 49 109 158 

  Lisikiewicz Natan 9,54 38 34,00 33 391 38 356,20 29 109 138 

  Walczak  Nikodem 9,71 33 32,00 29 408 43 414,39 14 105 119 

  Denys Pedan  9,98 28 31,00 27 415 46 347,68 36 101 137 

0  NAZWISKO/IMIĘ 60m pkt ppal pkt w dal pkt 1000m pkt I DZIEŃ RAZEM 

  Solf Wojciech 9,42 41 40,00 45 442 55 357,05 28 141 169 

655  I dzień Piotrowski Miłosz 9,12 50 30,00 25 429 50 342,49 41 125 166 

822  II dzień Sawicki Szymon 9,70 34 34,00 33 395 39 400,86 25 106 131 

  Breźny Marcin 8,93 57 32,00 29 390 37 353,80 31 123 154 

  Kulus Adrian 8,93 57 43,00 51 434 52 341,33 42 160 202 

      0   0   0   0 0 0 

SP 24 ZIELONA GÓRA  NAZWISKO/IMIĘ 60m pkt ppal pkt w dal pkt 1000m pkt I DZIEŃ RAZEM 

  Sadowski Błażej 8,67 65 25,00 15 450 57 350,89 33 137 170 
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548  I dzień Korwek Marcel 9,69 34 32,00 29 388 37 327,86 57 100 157 

794  II dzień Lustiuk Danyło 10,71 13 24,00 13 306 11 324,01 62 37 99 

  Rubacha Jakub 8,55 69 45,00 55 467 63 327,23 58 187 245 

  Gała Michał   0   0   0   0 0 0 

  Małczak Kamil 9,52 38 25,00 15 381 34 348,10 36 87 123 

SP SŁOŃSK  NAZWISKO/IMIĘ 60m pkt ppal pkt w dal pkt 1000m pkt I DZIEŃ RAZEM 

  Błauciak Jakub 9,51 38 48,00 61 427 50 415,00 14 149 163 

636  I dzień Wardawa Adam 9,03 53 44,00 53 418 47 414,08 14 153 167 

712  II dzień Lewandowski Ksawier 9,83 31 38,00 41 389 37 404,66 22 109 131 

  Masny Nikodem 9,23 47 34,00 33 379 34 425,30 8 114 122 

  Jung Filip   0   0   0   0 0 0 

  Kucharski Oliwier 10,00 28 43,00 51 375 32 408,09 18 111 129 

SP 3 DREZDENKO  NAZWISKO/IMIĘ 60m pkt ppal pkt w dal pkt 1000m pkt I DZIEŃ RAZEM 

  Banaszek Wiktor 9,87 30 37,00 39 370 30 352,18 32 99 131 

637  I dzień Giszterowicz Adrian 9,98 28 33,00 31 350 22 406,07 20 81 101 

722  II dzień Grzegorek Wojciech 9,37 42 30,00 25 404 42 414,86 14 109 123 

  Chyba Mikołaj 9,53 38 43,00 51 425 49 329,34 56 138 194 

  Rojeski Adam 9,08 52 32,00 29 419 47 339,17 45 128 173 

  Powroźnik Antoni 9,89 30 29,00 23 369 29 407,71 18 82 100 

SP 20 GORZÓW WLKP.  NAZWISKO/IMIĘ 60m pkt ppal pkt w dal pkt 1000m pkt I DZIEŃ RAZEM 

  Nicpoń Cezary 8,82 60 44,00 53 419 47 329,87 55 160 215 

899  I dzień Nicpoń Franciszek 8,62 67 31,00 27 446 56 329,84 55 150 205 

1025  II dzień Wielogórski Michał 8,70 64 35,00 35 426 49 322,05 65 148 213 

  Wojtyś Bartek 9,53 38 40,00 45 420 47 412,51 15 130 145 

  Tabor Jakub 9,64 35 39,00 43 413 45 351,63 33 123 156 

  Kimon Franciszek 8,44 74 46,00 57 449 57 336,45 48 188 236 

SP 2 GUBIN  NAZWISKO/IMIĘ 60m pkt ppal pkt w dal pkt 1000m pkt I DZIEŃ RAZEM 

  Solf Wojciech 9,42 41 40,00 45 442 55 357,05 28 141 169 

655  I dzień Piotrowski Miłosz 9,12 50 30,00 25 429 50 342,49 41 125 166 

822  II dzień Sawicki Szymon 9,70 34 34,00 33 395 39 400,86 25 106 131 

  Breźny Marcin 8,93 57 32,00 29 390 37 353,80 31 123 154 

  Kulus Adrian 8,93 57 43,00 51 434 52 341,33 42 160 202 

  0   0   0   0   0 0 0 
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Miejsce Punkty(5) Szkoła 
1 1025 SP 20 GORZÓW WLKP. 
2 961 SP 1 ŻARY 
3 936 SP PRZYTOCZNA 
4 822 SP 2 GUBIN 
5 794 SP 24 ZIELONA GÓRA 
6 768 SP 3 SULECHÓW 
7 756 SP 6 MIĘDZYRZECZ 
8 749 SP 1 SWIEBODZIN 
9 737 SP 5 ŻARY 

10 722 SP 3 DREZDENKO 
11 712 SP SŁOŃSK 
12 672 SP 3 ŚWIEBODZIN 
13 631 SP 1 SULECHÓW 
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Nazwisko/imię Wynik Szkoła Miejsce 
Reschke Julian 247 SP 6 MIĘDZYRZECZ 1 

Rubacha Jakub 245 SP 24 ZIELONA GÓRA 2 

Kimon Franciszek 236 SP 20 GORZÓW WLKP. 3 

Matuszcyk Sebastian 226 SP 1 ŻARY 4 

Nicpoń Cezary 215 SP 20 GORZÓW WLKP. 5 

Męcwel Miłosz 215 SP PRZYTOCZNA 6 

Wielogórski Michał 213 SP 20 GORZÓW WLKP. 7 

JAKUBOWSKI Ernest 211 SP 1 ŻARY 8 

Nicpoń Franciszek 205 SP 20 GORZÓW WLKP. 9 

Kostiurenko Davyd 205 SP 1 ŻARY 10 

Skowron Nikodem 203 SP 3 SULECHÓW 11 

Kulus Adrian 202 SP 2 GUBIN 12 

Kostovych Radosław 201 SP 5 ŻARY 14 

Chyba Mikołaj 194 SP 3 DREZDENKO 15 

Mikołajczak Miłosz 189 SP PRZYTOCZNA 16 

Dyla Hubert 185 SP PRZYTOCZNA 17 

Tarasenko Matvii 178 SP PRZYTOCZNA 18 

Rojeski Adam 173 SP 3 DREZDENKO 19 

Sadowski Błażej 170 SP 24 ZIELONA GÓRA 20 

Solf Wojciech 169 SP 2 GUBIN 21 

Pawlak Gabriel 169 SP PRZYTOCZNA 23 

Stechliński Adam 168 SP 1 SWIEBODZIN 24 

Wardawa Adam 167 SP SŁOŃSK 25 

Piotrowski Miłosz 166 SP 2 GUBIN 26 

 Heronovych Matvii-Illia 164 SP 1 SWIEBODZIN 28 

Błauciak Jakub 163 SP SŁOŃSK 29 

Tomkiewicz Miłosz 163 SP 3 ŚWIEBODZIN 30 

Naumik Oskar 160 SP 1 ŻARY 31 

Leśniak Mikołaj 159 SP 1 SULECHÓW 32 

Kaczmarek Łukasz 159 SP 1 ŻARY 33 

Wojciechowski Kacper 159 SP 1 ŻARY 34 

Warchoł Wojciech 158 SP 3 SULECHÓW 35 
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Korwek Marcel 157 SP 24 ZIELONA GÓRA 36 

Tabor Jakub 156 SP 20 GORZÓW WLKP. 37 

Iwiński Karol 155 SP 6 MIĘDZYRZECZ 38 

Breźny Marcin 154 SP 2 GUBIN 39 

Breźny Marcin 154 0 40 

Konovalov Maksym 154 SP 1 SWIEBODZIN 41 

Korpan Bartłomiej 154 SP 5 ŻARY 42 

Dzierżanowski Mateusz 150 SP 3 ŚWIEBODZIN 43 

Frankowski Mikołaj 147 SP PRZYTOCZNA 44 

Wojtyś Bartek 145 SP 20 GORZÓW WLKP. 45 

Kalemba Aleksander 144 SP 5 ŻARY 46 

Lisikiewicz Natan 138 SP 3 SULECHÓW 47 

Denys Pedan  137 SP 3 SULECHÓW 48 

Kozicki Olaf 133 SP 1 SWIEBODZIN 49 

Ziobrowski Wojciech 132 SP 3 SULECHÓW 50 

Sawicki Szymon 131 SP 2 GUBIN 51 

Banaszek Wiktor 131 SP 3 DREZDENKO 52 

Lewandowski Ksawier 131 SP SŁOŃSK 53 

Sawicki Szymon 131 0 54 

Romankiewicz Michał 131 SP 1 SULECHÓW 55 

Zapart Franciszek 130 SP 1 SWIEBODZIN 56 

Kucharski Oliwier 129 SP SŁOŃSK 57 

Wroniszewski Filip 124 SP 5 ŻARY 58 

Jasiński Adam 124 SP 3 ŚWIEBODZIN 59 

Grzegorek Wojciech 123 SP 3 DREZDENKO 60 

Małczak Kamil 123 SP 24 ZIELONA GÓRA 61 

Masny Nikodem 122 SP SŁOŃSK 62 

Morgowski Maksymilian 122 SP 1 SULECHÓW 63 

Merdas Franciszek 122 SP 6 MIĘDZYRZECZ 64 

Rój 120 SP 3 ŚWIEBODZIN 65 

Walczak  Nikodem 119 SP 3 SULECHÓW 66 

Zienkiewicz Oliwier 117 SP 6 MIĘDZYRZECZ 67 

Kondvitz Artur 116 SP 1 SWIEBODZIN 68 

Walczak Alex 115 SP 6 MIĘDZYRZECZ 69 

Szepaniak Adam 115 SP 3 ŚWIEBODZIN 70 
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Matusiak Ignacy 114 SP 5 ŻARY 71 

Gojdka Miłosz 113 SP 6 MIĘDZYRZECZ 72 

Jurczak Dacjan 110 SP 1 SULECHÓW 73 

Kupski Jakub 109 SP 1 SULECHÓW 74 

Traczyński Aleksander 109 SP 3 ŚWIEBODZIN 75 

Giszterowicz Adrian 101 SP 3 DREZDENKO 76 

Powroźnik Antoni 100 SP 3 DREZDENKO 77 

Lustiuk Danyło 99 SP 24 ZIELONA GÓRA 78 

Kanonik Gabriel 96 SP 1 SULECHÓW 79 

Sałdan Jakub 80 SP 5 ŻARY 80 

 


